
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0059484/2019

 
VISTO

            Que se ha iniciado el proceso de evaluación para la redesignación solicitada por el
Director del CEQUIMAP, Dr. Pablo Manzo

            Lo dispuesto en el Art. 27 del Reglamento para la designación del Director del
CEQUIMAP  (Res. HCD 894/16).

 

Y CONSIDERANDO:

            Que es necesario continuar con la tramitación de la mencionada evaluación y siguiendo
las pautas fijadas en la reglamentación vigente, corresponde fijar la fecha de constitución del
jurado y prueba de oposición;

            Que se consultó la opinión de los miembros del Tribunal;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1º: Establecer la fecha y hora para la constitución del tribunal y prueba de oposición de
acuerdo con el Art. 27 de la Resolución del H. Consejo Directivo 894/16, según se indica:

Constitución del Tribunal: 17 de marzo de 2020, 9.00 h - CEQUIMAP

Prueba de Oposición:       17 de marzo de 2020, 9.00 h - CEQUIMAP

 



Artículo 2º: A través de la Dirección del CEQUIMAP se tomarán las medidas pertinentes para
que personal de apoyo administrativo quede afectado, en los días que correspondan, a las tareas
inherentes a la substanciación de la selección abierta indicada en el artículo anterior.

 

Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese a los
interesados por el Área Concursos y archívese.

 

SC/adf


	fecha: Jueves 27 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-187-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-27T09:08:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T09:15:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T09:15:36-0300
	GDE UNC




